
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2023 m. gruodžio 18 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
 
 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  
 

 
1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 
 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-101 

„Dėl pritarimo UAB „Vilniaus vandenys“ projekto įgyvendinimo sutarties projektui ir projekto 
finansavimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T- 
164 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono 
gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius 

statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 
metu išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 
 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, 
inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje 
nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.  

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 



9. Dėl piniginio įnašo, didinant UAB „Vilniaus vandenys“ įstatinį kapitalą. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

250 „Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 
nuosavybėn“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-

215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės 

žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo 
perdavimo aktų pasirašymo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

115 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro teikiamų atlygintinų 
paslaugų kainų“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-92 

„Dėl sprendimo dėl derybas laimėjusio kandidato, perkant nekilnojamąjį daiktą Švenčionių rajono 
savivaldybės vardu, priėmimo ir pirkimo sutarties sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

15. Dėl atstovavimo Švenčionių rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir kitų patalpų 
savininkų (bendraturčių) susirinkimuose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 

16. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais 
tarifo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-

99 „Dėl viešosios elektromobilių įkrovimo paslaugos teikimo“ pakeitimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 


